
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu na rok 2019

Na podstawie art.257 ust.1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( j.t. Dz.U z 2017 
roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały nr III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok.  Zarządzam , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Krokowa na 2019 rok

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie  39.502 zł

2) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 4.500 zł Szczegółowy wykaz zmian planu 
wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Krokowa na 2019 rok wynosi

1. Dochody ogółem                                                                                               65.688.911 zł

1) Dochody bieżące                                                                                                    58.787.474 zł

2) Dochody majątkowe                                                                                                6.901.437 zł

2. Wydatki ogółem                                                                                               60.747.933 zł

1) Wydatki bieżące                                                                                                    53.139.496 zł

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                      20.885.910 zł

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                           13.435.530 zł

c) Dotacje na zadania bieżące                                                                                  2.502.984 zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                              14.893.301 zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 491.771 zł

f) Wydatki na obsługę długu                                                                                     930.000 zł

2) Wydatki majątkowe                                                                                                7.608.437  zł

a) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   
3.644.500 zł

b) pozostałe wydatki inwestycyjne                                                                         3.946.920 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4E017C4E-BDDB-45DA-98B1-2B37FF866391. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.69.2019

Wójta Gminy Krokowa

z dnia 29 marca 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 500,00

01095 Pozostała działalność 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00

Własne Własne 4 500,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 000,00

Własne Własne -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

Własne Własne 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 000,00

Własne Własne -8 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 010,00

Własne Własne 1 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -1 010,00

Własne Własne -1 010,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21 500,00

Własne Własne -21 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Własne Własne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

Własne Własne 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Własne Własne 1 500,00

758 Różne rozliczenia -4 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 500,00

4810 Rezerwy -4 500,00

Własne Własne -4 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -612,00

Własne Własne -612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -220,00

Własne Własne -220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 112,00

Własne Własne 2 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00

Własne Własne 20,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00

Własne Własne 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20,00

Id: 4E017C4E-BDDB-45DA-98B1-2B37FF866391. Podpisany Strona 1



Własne Własne -20,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 480,00

Własne Własne -1 480,00

80104 Przedszkola -700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -700,00

Własne Własne -700,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00

Własne Własne 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -320,00

Własne Własne -320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320,00

Własne Własne 320,00

855 Rodzina 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -420,00

Własne Własne -420,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00

Własne Własne 420,00

Id: 4E017C4E-BDDB-45DA-98B1-2B37FF866391. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1) Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w
kwocie 39.502 zł:

Z tego:

1.W dziale 750 – kwota 35.510 zł – wydatki Rady Gminy Krokowa, Centrum Usług Wspólnych
Gminy Krokowa oraz Urzędu Gminy w Krokowej,

2. W dziale 801 – kwota 3.252 zł – wydatki SP Sławoszyno, SP Lubocino, SP Żarnowiec, Publicznego
przedszkola w Krokowej,

3. W dziale 854 – kwota 320 zł – wydatki SP Lubocino, SP Żarnowiec,

4. W dziale 855 – kwota 420 zł – wydatki Publicznego Żłobka w Wierzchucinie

2) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 4.500 zł – z przeznaczeniem na opłatę
zmienną za usługi wodne (Wody Polskie).

Id: 4E017C4E-BDDB-45DA-98B1-2B37FF866391. Podpisany Strona 1




